
 

 

Oggetto 

Decreto di proposta di Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande 

pervenute per la copertura a titolo gratuito dell’insegnamento “Diritto privato dell’ambiente” (SSD IUS/01), 

nell’ambito del Dottorato in Economics and Finance of Territorial Sustainability and Well-being – XXXIX ciclo, 

a.a. 2024/2025 

 

 

 

 

 

1/2 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pasquale Di Biase 

 

Il Responsabile Area Amministrazione, 

Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e 

Processi AVA 

Dott. Vito Ruberto 

 

Il Responsabile del Servizio Ricerca, 

Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 
Dott. Giovanni Lo Greco 

 

Protocollo 

 

Data 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici 

dell’Università di Foggia, emanato con D.R. n. 632 – 2015, prot. n. 

13684 – I/3 del 29.05.2015; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo (prot. n. 61976 – I/3 del 

28/11/2023);  

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell’Università di 

Foggia; 

VISTA la programmazione didattica del Dottorato di Ricerca in Economics 

and Finance of Territorial Sustainability and Well-being – XXXIX ciclo, 

a.a. 2024/2025, approvata dal Collegio dei Docenti nella seduta del 31 

marzo 2025; 

https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382


 

 

2/2 

VISTO l’avviso di selezione, emanato in data 14 maggio 2025 con Decreto del 

Direttore di Dipartiemnto n. 806-2025, per la copertura a titolo gratuito 

dell’insegnamento “Diritto privato dell’ambiente” – SSD IUS/01, 1 CFU 

– 8 ore; 

RAVVISATA l’urgenza di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione 

comparativa delle domande; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Nomina della Commissione 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati per la 

copertura dell’insegnamento “Diritto privato dell’ambiente” (SSD IUS/01), 1 CFU – 8 ore, 

nell’ambito del Dottorato di Ricerca Economics and Finance of Territorial Sustainability and 

Well-being – XXXIX ciclo, a.a. 2024/2025, nella seguente composizione: 

 

Ruolo Titolare 

Presidente Prof. Massimo Gazzara 

Componente Prof. Roberto Leonardo Rana 

Componente Prof. Antonio di Biase 

Art. 2 – Compiti della Commissione 

La Commissione procederà all’esame comparativo delle domande pervenute, secondo i 
criteri di precedenza e valutazione definiti nell’avviso di selezione, e formulerà la relativa 
graduatoria, che sarà approvata con successivo decreto del Direttore. 

Art. 3 – Modalità di svolgimento 
 
La Commissione procederà alla valutazione comparativa in data 10 Giugno 2025, alle ore 
18.30, in modalità telematica, nel rispetto della normativa vigente.    
          

          Il Direttore 

                                                  Prof. Pasquale di Biase 


		2025-06-03T17:41:19+0200
	PASQUALE DI BIASE




